АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«29  » __12__2021г.                                                                                      № _259_

                        г. Острогожск

О награждении победителей конкурса на лучшее

оформление фасадов зданий и прилегающих территорий

предприятий, учреждений и организаций городского

поселения – город Острогожск к Новому году

На основании протокола заседания комиссии по подведению итогов конкурса на луч-

шее оформление фасадов зданий и прилегающих территорий предприятий, учреждений и

организаций городского поселения – город Острогожск от 28.12.2021г., администрация го-

родского поселения – город Острогожск награждает:

1. Дипломом администрации городского поселения – город Острогожск и денежными

премиями в размере пяти тысяч рублей каждому:

- В номинации «Лучшее праздничное оформление образовательного учреждения» по-

бедителем признано МКДОУ детский сад «Сказка».

- В номинации «Лучшее праздничное оформление административного здания» побе-

дителем признано ООО УК «УРЭП».

2. Благодарностью администрации городского поселения – город Острогожск за уча-

стие в конкурсе и поощрительной премией в размере трех тысяч рублей каждому:

- МУП «Острогожская горэлектросеть» ;

- КУ ВО «Острогожский социально-реабилитационный центр для несовершеннолет-

них»;

- МКДОУ детский сад № 15;

- МКДОУ детский сад № 1;

- МКОУ СОШ № 8;

-МУП «Зеленхоз»

3. Отделу финансово-бюджетной политики и муниципального заказа администрации

городского поселения – город Острогожск обеспечить перечисление денежных средств в

сумме 30000 рублей в соответствии с пунктом 1 и 2 настоящего распоряжения.

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение подлежит  официальному опубликованию.

Глава администрации  городского

поселения – город Острогожск                                                                    А.В. Колесников

Исп.:Макаревич В.П.

Согл.:Майгурова С.А.